DE SERVICIO:375210500921

RMU:67485 21-05-13 GORB-900218 006 CFE

CUENTA:38DD12B013835270

LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:63R22W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$10,762

$10,762

(DIEZ MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/09/2025 11:25:01hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

67485 21-05-13 GORB-900218 006 CFE